
 

mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

Słupsk, dnia 08.09.2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Usługi 

programistyczne w ramach Grantów przedwdrożeniowych realizowanych ze środków 

projektu „Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4,0”- nr sprawy 20/TP/2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja 

1.  

Comdrev.pl Spółka z o.o.  

ul. Szczecińska 45, 78-400 Szczecinek  

e-mail: office@comdrev.com.pl  

60,00 20,00 80,00 

3.  

On-Line Education Jakub Popławski 

ul. Modrzewiowa 17, Hipolitów 05-074 Halinów 

e-mail: info@oedu.pl  

60,00 20,00 80,00 

4.  

BLSK Sp. z o.o. 

Szafranka 14/34, 76-200 Słupsk 

e-mail: jakub@blsk.pl  

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów w 

kryterium 
Razem 

punktów 
cena gwarancja 

1.  

Comdrev.pl Spółka z o.o.  

ul. Szczecińska 45, 78-400 Szczecinek  

e-mail: office@comdrev.com.pl  

60,00 20,00 80,00 

Wise People Spółka z o.o.  

Aleja Powstańców Wielkopolskich 26, 85-090 Bydgoszcz  

e-mail: r.szarata@wisepeople.pl  

Oferta odrzucona 

3.  

On-Line Education Jakub Popławski 

ul. Modrzewiowa 17, Hipolitów 05-074 Halinów 

e-mail: info@oedu.pl  

60,00 20,00 80,00 

4.  

BLSK Sp. z o.o. 

Szafranka 14/34, 76-200 Słupsk 

e-mail: jakub@blsk.pl  

60,00 40,00 100,00 

1. Informacja o unieważnieniu. 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia w części nr 2 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp – 

nie złożono żadnej oferty. 

 

mailto:office@comdrev.com.pl
mailto:info@oedu.pl
mailto:jakub@blsk.pl
mailto:office@comdrev.com.pl
mailto:r.szarata@wisepeople.pl
mailto:info@oedu.pl
mailto:jakub@blsk.pl

